



آماده ترین بازیکن استقلال دور از تیم ملی

رضاییان در لیست سیاه قلعه تویی



کاپیتان تیم ملی در جنوا

اسفند تقابل طارمی - جهانبخش در میلان



فرمبایی: مهم تر از کلین شیت

می خواهیم بالای جدول بمانیم



تساوی در ویلاپارک

آینده مبهم آقای هلندی



حضور تک و تنها در مسابقه

بربط: تمرین در ایران کمکی به من نمی کند

شکایت دوباره پرسپولیس از بیرو

۱۲+۴ ماه محرومیت در انتظار بیرانوند



ورود سریع کمیته انضباطی و احتمال رفع تعلیق محرومیت

بازخوانی اتهام بزرگ رشوه ۵ میلیاردی

برگزاری تمرین تیم ملی فوتبال پیش از دیدار با ازبکستان

استارت در غیاب لژیونرها

اسامی ۲۷ بازیکن تیم ملی پیش از جدال با تیم های ازبکستان و قطر در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ یکشنبه شب اعلام شد و بلافاصله پس از مشخص شدن نفرات دعوت شده، نخستین تمرین تیم ملی برگزار شد. برگزار شد. در تمرین دیرروز تیم ملی بازیکنان لژیونر حضور نداشتند و بازیکنان ایرانی حاضر در لیگ امارات به

ماشاریپوف: فوتبال ایران احترام زیادی برای ما قائل است

جلال الدین ماشاریپوف ستاره استقلال و یکی از بازیکنان کلیدی تیم ملی ازبکستان در بازی پنجشنبه مقابل تیم کشورمان خواهد بود، او گفت: «با احترام به تمام حرفیان، باید بگویم که وقتی قرعه کشی انجام شد، ما و هواداران مان بیشتر از همه منتظر

کاپیتان تیم ملی در جنوا

۵ اسفند تقابل طارمی - جهانبخش در میلان

پس از سه تجربه جذاب در برایتون، آلکمار و فاینورد، حالا علیرضا جهانبخش گام بعدی را در رزومه پرپرا خود برمی دارد و پای برکه قراردادی امضا می اندازد که او را به جدیدترین فوتبالیست ایرانی در سری آ ایتالیا تبدیل می کند. جهانبخش در روزهای گذشته سفر خود به ایتالیا را آغاز کرد و پس از مذاکرات فشرده با دو تیم خواهان، سرانجام توافق را انجام داد و حالا به همراه مهدی طارمی و علی قلی زاده، از فرودگاه میلان به اردوی تیم ملی ملحق می شود. نکته جالب در مورد علیرضا جهانبخش این است

آنالیز فهرست ملی پوشان فوتبال

محافظه کاری به سبک ژنرال



تاکید دنیامالی بر نظم دهی بیشتر به مصوبات شورای برون مرزی

جلسه شورای برون مرزی ظهر دیرروز با حضور احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان و همه اعضای این شورا در دفتر وزیر برگزار شد. در این جلسه دنیامالی با اشاره به اهمیت شورای برون مرزی و تصمیمات این شورا در تقویت ورزش کشور، ضمن تأکید بر «نظم دهی بیشتر» در تصمیمات این شورا، بر بازنگری آیین نامه در جلسه بعدی تأکید کرد. در ادامه این جلسه اعضای شورای برون مرزی نکاتی را درباره وظایف و برخی موضوعات مطرح کردند و مقرر شد در جلسه بعدی ادامه موضوعات شورای برون مرزی به بحث گذاشته شود.

تورام آماده در اردوی فرانسوی ها

مصدمیت ستاره اینتر جدی نیست

در شب هت تریک مارکوس تورام مقابل تورینو، این ستاره فرانسوی خط حمله اینتر به دلیل آسیب دیدگی از کادر فنی باشگاه درخواست تعویض کرد و جایش را به مهدی طارمی داد. سیمونه اینترژی جانب احتیاط را رعایت کرد و پس از آنکه تورام دو گل بعدی را هم زد، او را از زمین بازی بیرون کشید. بعد از بازی نگرانی هایی درباره آسیب وارده به تورام شکل گرفت و احتمال باز ماندن او از همراهی فرانسه در لیگ ملت های اروپا مطرح شد اما پزشکان باشگاه این نگرانی ها را برطرف کرده اند و ظاهراً تورام دچار هیچ گونه مصدمیت عضلانی نشده است. به این ترتیب او روز (دوشنبه) به اردوی تیم ملی فرانسه ملحق شد. معاینات تکمیلی روی بازی راست مارکوس تورام نشان می دهد که آسیب دیدگی این بازیکن فرانسوی چندان جدی نیست و او می تواند برای تیم ملی فرانسه در دیدارهای پیش روی لیگ ملت های اروپا بازی کند. تورام در این فصل سری آ با هفت گل زده، مدعی اصلی آقای گل رقابت ها بوده است.

چرا زیاد پناستی می گیرید؟

سرمربی میلان: نمی خواهیم عضوی از این سیرک باشیم!

تیم میلان در یک شب عجیب از هفته هفتم سری آ نتیجه دو بر یک مغلوب فیورنتینا شد. نکته عجیب این بازی، از دست رفتن سه پناستی از طرف هر دو تیم بود که میلانی ها در این مسابقه دو پناستی و بازیکنان فیورنتینا یک پناستی از دست دادند. پس از پایان بازی پائولو فونسکا سرمربی میلان با اعتراض به رویکرد تازه داروان در سری آ ایتالیا گفت: «به عنوان کسی که عاشق فوتبال است باید بگویم اصلاً نمی خواهیم جزئی از این سیرک باشیم. هر چیزی این روزها پناستی است. نمی خواهیم درباره خودم یا علیه خودم صحبت کنم اما می خواهم بگویم فوتبال این چیزی نیست که می بینیم. اصلاً هم نمی خواهیم درباره داوری صحبت کنیم. من فقط درباره پناستی هایی که ضد ما گرفته شده حرف نمی زنم، بلکه درباره آنهایی که به ما داده شده هم می گویم. چرا اینقدر پناستی در سری آ می بینیم؟»

طور مستقیم از دبی به تاشکند سفر کردند. تیم ملی برای رقابت با تیم ازبکستان پیش از ظهر امروز به تاشکند سفر خواهد کرد تا سومین دیدار خود را در انتخابی جام جهانی برگزار کند. دیدار تیم های ملی ایران و ازبکستان پنجشنبه از ساعت ۱۷:۳۰ در تاشکند برگزار می شود.

تیم ملی ایران ضعیف است، اما معتقدم که آنها احترام زیادی برای ما قائل هستند، زیرا آنها را مجبور به این احترام کرده ایم. امیدوارم که در بازی با ایران نمایش خوبی ارائه دهیم و بتوانیم در خانه سه امتیاز را کسب کنیم.»

روپایی را در حالی تجربه خواهد کرد که مهدی طارمی نیز در تیم برابر طارمی قرار خواهد گرفت. او در روزهای گذشته با مدیران باشگاه به توافق رسید و احتمالاً بازی همزمان این دو بازیکن در سری آ جذابیت جالبی را برای طرفداران فوتبال در ایران رقم خواهد زد. آلبرتو جیلاردینو، ستاره مشهور سابق میلان و تیم ملی ایتالیا، چهره جذاب نیمکت تیم جنوا به شمار می رود. تیم همشهری جنوا سمدیوریا است که در سری آ حضور ندارد و به همین دلیل دربی در لیگ این فصل شکل نخواهد گرفت. دیدار جنوا و اینتر ۲۳ فوریه خواهد بود و تقابل بین دو بازیکن ایرانی حدود چهار ماه بعد رقم

فصل شروع چندان خوبی نداشته اما جزو مهم ترین و قدیمی ترین تیم های سری آ بوده حساب می آید و حالا انتقال اولین بازیکن ایرانی ادوار خود را هم رقم زده است. جنوا برنده ۹ بار لیگ فوتبال ایتالیاست و همچنین یک مرتبه کوپا را به دست آورده است. این تیم دو سال پیش سقوط تلخی به دسته دوم داشت اما بلافاصله به سطح حضور در فاینورد و انجام بیش از صد بازی، این کشور را ترک می کند. جهانبخش از ده سال پیش در فوتبال اروپا حضور دارد. با تمام این نشانه ها، احتمالاً حدس زده آید که مقصد علیرضا جهانبخش حضور در اردویسسه و لیگ برتر را دارد، حضور در سومین لیگ بزرگ

رئیس فدراسیون تکواندو: برنامه های پشتوانه سازی ثمر داد

به نمایندگان ایران رسید. این بدان معناست که برنامه های فدراسیون برای پشتوانه سازی در حال به ثمر رسیدن است. «ساعی این موفقیت را حاصل وفاق، همدلی و حمایت های خانواده بزرگ تکواندو دانست: «این عناوین باارزش را ابتدا به همه اعضای خانواده تکواندو و سپس به مردم عزیز ایران اسلامی تقدیم می کنیم.»

پشتوانه سازی خوبی در فدراسیون صورت گرفته و بعد از موفقیت در قهرمانی آسیا و المپیک، این بار برنامه پشتوانه سازی دانست: «اولین دوره مسابقات رده نوجوانان بعد از المپیک با حضور حدود ۱۰۰ کشور دنیا در سطح فنی خوبی برگزار شد که تکواندوکاران کشورمان توانستند بهترین نتیجه را کسب کنند.»

هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو، درخشش نوجوانان ایران در مسابقات قهرمانی جهان را نتیجه برنامه پشتوانه سازی دانست: «اولین دوره مسابقات رده نوجوانان بعد از المپیک با حضور حدود ۱۰۰ کشور دنیا در سطح فنی خوبی برگزار شد که تکواندوکاران کشورمان توانستند بهترین نتیجه را کسب کنند.»